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Rank | Division | Nat

1

10

11

12

IQF7.0

IQF7.0

IQF7.0
FF7.0

FF7.0
FF7.0

FF7.0
FF7.0
FF7.0

FF7.0

FF7.0

FF7.0

POL

POL

POL
POL

POL
Pol

POL
POI
POL

POL

POL

POL

Sailwave results for Mistrzostwa Polski Masters i Junioréw<br>w klasach Formuta Foil oraz IQFoil at Puck, 21 - 26.09.2021 r. 2021

Mistrzostwa Polski Masters i Juniorow

w klasach Formuta Foil oraz IQFoil

Puck, 21 - 26.09.2021 r.

Results as of 12:35 on September 23, 2021

Juniorka U17 Class

Sailed: 10, Discards: 2, To count: 8, Entries: 12, Scoring system: Appendix A
SL3 |SL4 SL5

SailNo | Name

71

318

114
307

165
611

142
606
106

158

110

243

Maria
Rudowicz

Maria
Gushchina

Zofia Zarzecka

Maja
Pomierska

Maja Cituk

Wiktoria
Wojciechowska

Amelia Wydra
Gabriela Rudyk

Aleksandra
Campistro
Maja
Kubaszewska
Nika
Jakobschy-
Kalata

Diana Kucher

file:///C:/Users/HP/Downloads/juniorka_u17.html

YOB
2008

2007

2008
2007

2007
2005

2006
2007
2008

2009

2008

2006

Club

SL1

UJKS"SZTURWAL "Kalisz | 1.0

Gdanski Klub Zeglarski | (2.0)

YKP Warszawa 3.0
SKZ"ERGO (7.0)
HESTIA"Sopot
KS"BAZA"Mrggowo 4.0
UJKS"SZTURWAL"Kalisz | 5.0

OKZ"Junga"Olsztyn (8.0)
UJKS"SZTURWAL"Kalisz | 6.0
YKP Warszawa 9.0
YKP Warszawa 10.0
YKP Warszawa 11.0
RRS Centrum Zeglarskie | (13.0

Szczecin

DNC)

SL2
1.0

4.0
6.0

(9.0)
8.0
7.0

10.0

11.0

(13.0
DNC)

1.0

20

3.0
4.0

5.0
6.0

7.0
8.0
10.0

9.0

13.0
DNC

Sailwave Scoring Software 2.29.0
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(2.0)

1.0

3.0
4.0

5.0
(7.0)

8.0
(9.0)
6.0

10.0

11.0

13.0
DNC

1.0

2.0

3.0

8.0
(9.0)
6.0

10.0

(13.0
DNF)

13.0
DNC

CR1
1.0

2.0

3.0
5.0

4.0
6.0

7.0
8.0
9.0

(13.0
DNC)

(13.0
DNC)

13.0
DNC

CR2
1.0

2.0

3.0
4.0

5.0
6.0

7.0
8.0
9.0

(13.0
DNC)

13.0
DNC

13.0
DNC

CR3
1.0

7.0
8.0
9.0

13.0
DNC

13.0
DNC

13.0
DNC

CR4
1.0

7.0
8.0

(13.0
DNF)

13.0
DNC

13.0
DNC

13.0
DNC

4.0
3.0

6.0
5.0

7.0
8.0

(13.0
DNF)

13.0
DNC

13.0
DNC

13.0
DNC

Score

8.0

14.0

25.0
31.0

37.0
42.0

58.0
62.0
65.0

88.0

96.0

104.0
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